
ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Mz-Ebersheim

Veranstalter: GC / RKB

Datum:

Ausrichter:

04.10.2025

RV Mz-Ebersheim

3. German Masters 2025

LV

1er Kunstradsport Elite Frauen

Füller, Lara 1 RKV Poppenweiler 195,70 191,29WTB

Hotz, Alessa 2 Kunstrad Baar 193,50 188,19SUI

Dandl, Ramona 3 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 197,60 186,94BAY

Pfann, Jana 4 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 196,00 185,69BAY

Koch, Veronika 5 RKB Solidarität Hausham 200,10 184,94BAY

Klopfer, Theresa 6 RV Ebnat 187,60 169,28WTB

Bantle, Charlotte 7 RV Adler Empfingen 171,50 163,44 BWTB

Reichle, Hannah 8 RMSV Bad Schussenried 189,70 161,26WTB

Jagodzinski, Denise 9 SV 05 Rehbrücke 173,20 159,93BRA

Schlüter, Kim10 RSV Knetterheide 175,20 158,60NRW

Müller, Julica11 RV Blitz Hoffnungsthal 170,70 158,31 BNRW

Weber, Lisa12 SV Kirchdorf e. V. 170,20 155,46WTB

Müller, Magdalena13 RSV Schleissheim 173,40 154,77BAY

Bärk, Antonia14 RSF Bonn-Duisdorf 161,80 148,27NRW

Sander, Leonie15 RSV Knetterheide 168,00 146,85NRW

Öhler, Sandra16 RV Germania Herrenzimmern 168,30 145,62WTB

Steinhilber, Carina17 RSV Tailfingen 163,40 141,41WTB

Rith, Stella18 RV Edelweiß Bonlanden e.V. 156,50 140,27WTB

Ridinger, Claudia19 TSV Bernlohe 151,30 126,80BAY

Vogel, Nadine20 RSV Solidarität Rimpar e.V. 166,90 126,51BAY

Bunke, Julia21 SG Rauen 1951 e.V. 142,60 121,78BRA

Jodeleit, Neele22 RSV Knetterheide 158,70 111,05NRW

Köhler, Madeleine23 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 147,30 108,61BRA

Kutz, Lea24 RV Blitz Hoffnungsthal 137,90 102,90NRW

Bobe, Michelle25 RSV Knetterheide 133,50 102,48NRW

1er Kunstradsport Elite Männer

Rapp, Philipp-Thies 1 RSV Tailfingen 214,90 206,19WTB

Weber, Linus 2 SV Kirchdorf e. V. 202,30 194,67WTB

Beiter, Jonas 3 RV Germania Trillfingen 202,10 190,31 BWTB

Köcher, Simon 4 RSV Öschelbronn 199,20 173,91WTB

Vogel, Simon 5 R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 186,20 171,80 BNRW

Staudenmaier, Marvin 6 RKV Herbrechtingen 187,50 160,77WTB

Geyer, Ruben 7 RKV Denkendorf 191,40 159,13WTB

Jantzen, Malte 8 Nerchauer SV 90 e.V. 161,90 140,87SAC
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Mz-Ebersheim

Veranstalter: GC / RKB

Datum:

Ausrichter:

04.10.2025

RV Mz-Ebersheim

3. German Masters 2025

LV

2er Kunstradsport Elite Frauen

Schlüter-Jodeleit 1 RSV Knetterheide 140,30 125,96NRW

Kirst-Bärk 2 RSF Bonn-Duisdorf 154,50 115,14NRW

Tausch-Hupfauer 3 RSV Pullach 111,40 93,23BAY

Knobelspies-Knobelspies 4 RSV Volkertshausen 117,20 91,69BAD

Schütz-Meixner 5 RSV Concordia Kirchehrenbach 94,00 87,12BAY

Grochol-Bachmann 6 VfH Mücheln 1951 e.V. 93,80 79,98SAH

Kania-Weichenhain 7 RSV Steinhöring 82,00 76,36BAY

Schönherr-MorgenDNS SG Rauen 1951 e.V. 94,40BRA

2er Kunstradsport Elite offen

Styber-Rödiger 1 RSV 1910 Langenselbold 163,20 158,84HES

Riedinger-Mächtig 2 RKV Ilsfeld 150,90 144,69 BWTB

Tisch-Hämmerli 3 RV Pfeil Magstadt 149,90 144,35 BWTB

Kreuzmann-Stapf 4 RV Adler Soden 1921 e.V. 146,20 140,50BAY

Brandl-Steger 5 RSV Schleissheim 155,20 139,66BAY

Brenner-Wechner 6 RSV Schleissheim 149,10 139,39 BBAY

Stark-Stark 7 TSV Bernlohe 146,00 127,52BAY

Staudenmaier-Stalter 8 RKV Herbrechtingen 142,20 111,49WTB

4er Kunstradsport Elite offen

RV Mainz-Ebersheim 1 1 244,90 241,63RLP

Neuenkirchen 2 2 242,20 228,13NDS

RMSV Edelweiss Aach 11 3 242,80 227,42 BBAD

RMSV Edelweiss Aach 13 4 241,90 227,18 BBAD

RSV Steinhöring 1 5 232,40 211,36BAY
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Mz-Ebersheim

Veranstalter: GC / RKB

Datum:

Ausrichter:

04.10.2025

RV Ebersheim

3. German Masters 2025 ZR

LV

1er Kunstradsport Elite Frauen

Pfann, Jana 1 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 196,00 193,05BAY

Koch, Veronika 2 RKB Solidarität Hausham 200,10 190,87BAY

Reichle, Hannah 3 RMSV Bad Schussenried 189,70 168,83WTB

1er Kunstradsport Elite Männer

Köcher, Simon 1 RSV Öschelbronn 199,20 192,86 BWTB

Vogel, Simon 2 R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 186,20 176,68 BNRW

Geyer, Ruben 3 RKV Denkendorf 190,40 176,55WTB

2er Kunstradsport Elite offen

Brandl-Steger 1 RSV Schleissheim 155,20 138,30BAY

Brenner-Wechner 2 RSV Schleissheim 149,10 137,18BAY

Kreuzmann-Stapf 3 RV Adler Soden 1921 e.V. 146,20 136,27BAY

Stark-Stark 4 TSV Bernlohe 146,00 135,23BAY

4er Kunstradsport Elite offen

RMSV Edelweiss Aach 13 1 241,90 237,41 BBAD

RSV Steinhöring 1 2 232,40 223,16 BBAY
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Mz-Ebersheim

Veranstalter: GC / RKB

Datum:

Ausrichter:

04.10.2025

RV Mz-Ebersheim

3. German Masters 2025 Finale

LV

1er Kunstradsport Elite Frauen

Füller, Lara 1 RKV Poppenweiler 195,70 193,50 BWTB

Hotz, Alessa 2 Kunstrad Baar 193,50 186,83SUI

Dandl, Ramona 3 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 197,60 184,49BAY

1er Kunstradsport Elite Männer

Rapp, Philipp-Thies 1 RSV Tailfingen 214,90 207,52WTB

Beiter, Jonas 2 RV Germania Trillfingen 202,10 196,54 BWTB

Weber, Linus 3 SV Kirchdorf e. V. 202,30 183,63WTB

2er Kunstradsport Elite Frauen

Bärk, Antonia 1 RSF Bonn-Duisdorf 152,30 146,56 BNRW

Kirst, Henny  

Schlüter, Kim 2 RSV Knetterheide 140,30 134,13NRW

Jodeleit, Neele  

Hupfauer, Katharina 3 RSV Pullach 111,40 93,36BAY

Tausch, Sabine  

2er Kunstradsport Elite offen

Rödiger, Nico 1 RSV 1910 Langenselbold 163,20 161,43HES

Styber, Lea-Victoria  

Riedinger, Simon 2 RKV Ilsfeld 150,90 144,66WTB

Mächtig, Jonas  

Hämmerli, Julia 3 RV Pfeil Magstadt 150,50 141,74WTB

Tisch, Patrick  

4er Kunstradsport Elite offen

Schmid, Carolin 1 RMSV Edelweiß Aach 242,80 240,74 BBAD

Bötzer, Alina  

Bötzer, Franziska  

Bürßner, Sabrina  

Rosenbach, Annika 2 RV Mz-Ebersheim 244,90 232,25RLP

Rosenbach, Stella  

Schwarz, Milena  

Karatas, Tijem  

Mollzahn, Lea 3 RV Neuenkirchen 242,20 231,55 BNDS

Mollzahn, Jessica  

Mollzahn, Lina  

Wehrenberg, Isabella  
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